

**Sectorul de politie nr.3 "Baurci"
al Inspectoratului de Politie
Ceadir-Lunga de Politie
UTAGagauzia**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 6-1-1ИЗМ

**Retele exterioare de alimentare cu apa si canalizare nr.01/2018-03-REAC ВЗАМЕН
РАНЕЕ ВЫДАННОЙ**

Valoarea de deviz 26 940,27 Lei

Intocmit in prețuri curente 15.09.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 6-1-1ИЗМ:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	23,9100	30,00	717,300
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	6,0800	30,00	182,400
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,7600	30,00	22,800
4.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	6,7200	30,00	201,600
5.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,7000	30,00	51,000
6.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	22,0202	30,00	660,606
7.	7136080025000	Montator conducte	h-om	2,4060	30,00	72,180
8.	7212030022700	Sudor	h-om	0,8000	30,00	24,000
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	47,3820	30,00	1 421,460
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	9,2400	30,00	277,200
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	7,8952	30,00	236,856
12.	9312040019600	Sapator	h-om	2,0130	30,00	60,390
					Total manopera	3 927,79

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,1789	330,00	59,037
2.	1421102200511	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0228	260,00	5,928
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,5100	260,00	132,600
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	3,5468	260,00	922,168
5.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0210	42,00	0,882
6.	2010102906951	Bara de lemn	m3	0,0032	2 100,00	6,720
7.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,2285	55,00	12,568
8.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	21,4700	0,70	15,029
9.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0114	680,00	7,752
10.	2320116200572	Benzina auto, neutilata, tip CO/R 75,	kg	0,0416	15,00	0,624

		normala				
11.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,2222	14,60	3,244
12.	2320167317232	Dicloretan	kg	0,0780	100,00	7,800
13.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	32,3000	7,50	242,250
14.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2599	13,00	3,379
15.	2411115904520	Acetilena	m3	0,0187	110,00	2,057
16.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,4875	20,00	9,750
17.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0440	22,00	0,968
18.	25132066215001	Banda de avertizare-siggn.лента	m	64,8000	1,00	64,800
19.	2513736621810	Placi tehnice de cauciuc pentru garnituri cu insertie textila de 3 mm grosime	kg	0,0202	36,00	0,727
20.	252121670021-10	Teava din PVC Φ110мм	m	5,3560	95,00	508,820
21.	25212167010-100	Teava din otel Φ100мм	m	1,0150	110,00	111,650
22.	25212167010-15	Teava din otel Φ15мм штуцер	m	0,4156	18,00	7,481
23.	2521216710001-1	Teava polietilena Φ25м	m	60,1800	9,80	589,764
24.	252315671381-1п	Fiting polietilena -переход Φ25*15м	buc	2,0600	29,00	59,740
25.	252315671381г	Fiting polietilena -гильза полиэтил. Φ50мм	buc	2,0600	50,00	103,000
26.	252315671381с	Fiting polietilena -седелка Φ25*50мм	buc	1,0100	37,00	37,370
27.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	186,1000	1,68	312,648
28.	26511221004022	Ciment M-400	kg	0,8217	1,68	1,380
29.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0019	1 000,00	1,900
30.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	6,4600	1,00	6,460
31.	26611264330012	Inel prefabricat pt. camine КЦ-10-9а (0,23 m3)	buc	1,0000	480,00	480,000
32.	26611264330911	Inel de reazem КЦО-1(0,02 m3)	buc	1,0000	100,00	100,000
33.	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine КЦД-10 (0,18 m3)	buc	2,0000	670,00	1 340,000
34.	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine КЦ-10-9 (0,24 m3)	buc	4,0000	470,00	1 880,000
35.	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine КЦП1-10-1(0,10 m3)	buc	2,0000	550,00	1 100,000
36.	2663102100933	Beton de ciment clasa C7,5/5 (BC7,5/B100)	m3	0,1053	1 100,00	115,830
37.	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,4211	1 100,00	463,210
38.	2664102101126	Var	kg	0,0871	3,00	0,261
39.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0079	850,00	6,715
40.	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	1,0200	12,00	12,240
41.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0070	0,00	0,000
42.	2735725900310	Electrozi pentru sudura	kg	0,1195	38,00	4,541
43.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,1210	15,00	1,815
44.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,1010	55,00	5,555
45.	2744233336424	Teava plumb de presiune PB-99,96% 30 x 5 mm	kg	1,5150	12,00	18,180
46.	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,0633	15,00	0,949
47.	2875274200001	Capacul cu rama	buc	2,0000	600,00	1 200,000
48.	28752742051-15	Robinet cu mufa Клапан обратный Φ25mm	buc	1,0000	79,00	79,000
49.	291312420170-3	Robinet -Кран трехходовой диаметр 1/2"	buc	1,0200	80,00	81,600

50.	29131242021-25	Robinet -Кран шаровый диаметр 1"	buc	2,0120	120,00	241,440
51.	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascarea robinetelor	buc	2,0120	38,00	76,456
52.	292412732206-15	Filtru pentru apa potabila-фильтр сетчатый Φ15мм	buc	1,0100	49,00	49,490
53.	33205000000м	Armatura fina-манометр общего назначения ОБМ-100	buc	1,0100	80,00	80,800
54.	3320634625000	Contor de apa-водомер Φ15мм	buc	1,0100	330,00	333,300
55.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,3300	16,00	21,280
56.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1247	16,00	1,995
57.	4100116202820	Apa potabila	m3	6,0000	16,00	96,000
Total materiale de constructii						11 029,15

Utilaje de constructii:

1.	28752774100000	Compresor 5m3/min	h-ut	0,1200	299,41	35,929
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0190	18,26	0,347
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0190	18,26	0,347
4.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,4700	118,00	55,460
5.	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,6000	75,00	45,000
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0680	20,00	1,360
7.	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	2,4000	25,00	60,000
8.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	0,4667	192,00	89,606
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1550	21,00	3,255
10.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,2470	52,00	12,844
11.	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	0,6000	38,00	22,800
12.	3214556987456	Перфоратор	h-ut	0,1000	18,26	1,826
13.	326598741123	Перфоратор	h-ut	0,2200	25,00	5,500
14.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	2,4000	89,00	213,600
15.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	3,5159	172,00	604,735
16.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,1020	168,00	185,136
17.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,8000	120,00	216,000
Total utilaje de constructii						1 553,76

Total	Lei	16 510,70
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	883,75
Cheltuieli de transport	10 %	1 102,91
Cheltuieli directe		18 497,36
Cheltuieli de regie	14,5 %	2 682,11
Total		21 179,47
Beneficiu de deviz	6 %	1 270,76
Total		22 450,23
TVA	20 %	4 490,04

Total deviz:

26 940,27

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)